



uluslararası seramik banyo mutfak

www.unicera.com.tr FUARI

10-14 Mart 2020

CNREXPO / İstanbul Fuar Merkezi

UNICERA 2020 Heyecanı Başlıyor.

Türkiye Seramik Federasyonu (TSF)'nin sahibi olduğu; Tesiilat İnşaat Malzemecileri Derneği (TİMDER) ve CNR Holding kuruluşlarından İstanbul Fuarçılık iş birliği ile organize edilen, alanında dünyanın ikinci en büyük fuarı olan Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı - Unicera İstanbul, 10-14 Mart 2020 tarihleri arasında, global ticaretin merkezi CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek.



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank' a Türkiye Seramik Federasyonu' ndan Ziyaret.

Türkiye Seramik Federasyonu heyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank' ı ziyaret etti. Toplantı sırasında seramik sektörünün önemli bir sorunu olan doğalgaz fiyatları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette Seramik sektörünün önemi, yarattığı katma değer ve istihdam dile getirilerek; ihracatçı olan sektörün, ihracat potansiyelini artırabilmesi için Enerji maliyetlerinde mutlaka bir düzenlemeye gidilmesi gerektiği aktarıldı. Bakan bey bu konuyu araştıracağını iletti.



Hazine ve Maliye Bakanı Yardımcıları; Sn. Dr. Nureddin NEBATİ ve Sn. Osman DİNÇBAŞ Başkanlığında Sektör Toplantısı Yapıldı.



15 Şubat 2020 tarihinde İstanbul'da Hazine ve Maliye Bakanı Yardımcıları; Sn. Dr. Nureddin NEBATİ ve Sn. Osman DİNÇBAŞ Başkanlığında Sektör Toplantısı yapıldı. Toplantıya Türkiye Seramik Federasyonu' ndan Sn. Erdem ÇENESİZ, Sn. Zeki İLTER YURTBAY, Sn. Erkan GÜRÜL ve Sn. Mehmet MERCAN, İMSAD adına Sn. Ferdi ERDOĞAN katıldı. Yapılan toplantıda sektörün sorunları dile getirildi ve sorunlara ilişkin raporlar takdim edildi. Bundan sonraki süreçte ise gündeme getirilen sorunların çözümleri takip edilecek.

Seramik Sektör Çalıştayı Geri Bildirim Toplantısı Yapıldı.



Antalya Seramik Sektör Çalıştayı geri bildirim toplantısı 12.02.2020 tarihinde OAİB ve TSF tarafından düzenlendi. Toplantıda, Seramik Sektör Çalıştayı sonuçları değerlendirildi, yol haritası üzerinde çalışıldı.

İhracatta firmaların daha fazla katma değer yaratabilmesi için yol haritası belirlendi. Firmaların belirleyeceği birer yetkin kişi ile rapor son haline getirilip, yol haritasındaki aşamalar üzerinde çalışılacaktır.

Paris Anlaşması'nın 6. Maddesi Piyasa Mekanizmalarını Değerlendirme ve Türkiye'nin Seçenekleri Konusunda İlk Çalıştay 6-7 Şubat Tarihleri Arasında Ankara'da Yapıldı.



T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinasyonunda yürütülmekte olan "Partnership for Market Readiness - Karbon Piyasalarına Hazırlık Ortaklığı (PMR) Türkiye Projesi-II" faaliyetleri kapsamında 6-7 Şubat 2020 tarihlerinde Ankara'da faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla "Paris Anlaşması Madde 6 Piyasa Mekanizmaları ve Türkiye'nin Seçenekleri Değerlendirmesi" Paydaş Toplantısı'na Türkiye Seramik Federasyonu olarak katılım gerçekleştirilmiştir. **Devamı...**

Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi, Raporlanması ve Doğrulanması (IRD) Konusunda Kapasite Geliştirme Projesi.



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından "Sera Gazı Emisyonlarının Takibi Hakkında Yönetmelik'in Boşluk Analizi Bileşeni Kapsamında", "Sera Gazlarının İzlenmesi ve Raporlanması Hakkında Tebliğ'in revizyonuna ilişkin değerlendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Toplantıya sektörel olarak emisyon değerlerinin yüksek olduğu sektörler davet edilmiştir. **Devamı...**

Seramik Kaplama Malzemeleri ve Seramik Sağlık Gereçleri Eş Zamanlı Eğitim Programı.



03-21 Şubat 2020 tarihlerinde Türkiye Seramik Federasyonu ve Seramik Araştırma Merkezi iş birliği ile Seramik Kaplama Malzemeleri ve Seramik Sağlık Gereçleri eş zamanlı eğitim programı düzenlenmiştir. Toplamda SSG den 80 kişi ve Karo dan 66 kişi olmak üzere toplamda 146 kişi eğitime katılım sağlamıştır. Üniversitelerden ve sektörden konuyla ilgili uzmanlar tarafından verilen eğitim sonunda yapılmış olan sınav sonuçları açıklandı. Yapılan sınavlarda birinciliği paylaşan katılımcılara ödül olarak tablet hediye edildi. **Devamı...**

İSTATİSTİK BİLGİLER



TÜİK tarafından aylık olarak açıklanan Seramik Sağlık Gereçleri, Seramik Kaplama Malzemeleri İthalat ve İhracat rakamları ve diğer önemli istatistik bilgileri...

FOTOĞRAFLAR



VEDEOLAR

